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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Active No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efective o Equivalentes a Large Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacién, Deteriore y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Actives no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

672,540,320.72
27,907 .00
27,558,470.48
0.00

83,637.00
-7,408,773.16
692,908.44

693,494,470.48

882,066,997.13
0.00
5.324,727,893.24
2,277,831,658.81
145,834,823 47
-2,109,237,665.26
0.00

0.00
411,966,954.18

6,933,190,661.57

7,626,685,132.05

1,263,269,820 95
8,135,912.98
97,051,095.81
0.00

795,796.00

0.c0

688,022.60

1,369,940,648.34|

846,047,440.74
0.00
5,537,164,730 60
2,177,610,345.45
141,293,497.83|
-1,802,799,582.69
53,273,065.88
0.00|
342,305,166.78|

7,294,894,664.59

8,664,835,312.93

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Certe Plazo
Porcién a Corte Plaze de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otres Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasives Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Large Plazo
Deuda Pablica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA | PATRIMONIO

Hacienda Publical Patrimonio Contribuide
Aportaciones
Denaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/ Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicic (Ahorre / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Antericres
Revaitcs
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Antericres

Exceso o iencia en la izacién de la t Piblica/ F

Resultade por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Piblica /Patrimenio

131,277.744.43
104,461,133 15|
171,356,240.04|
0.00]

0.00]
8,003,823.47|
0.00)
758,748,497.50

1,173,848,438.59

0.00

0.00
2,000,853,070.47|
1,033,868,464.00
0.00
95,868,861.37

3,130,590,395.84

4,304,438,834.43

675,452.78
0.00|
675,452 78|
0.00|

3,321,570,844.84|
72,966,343.22
3,248,604,501 62|
0.00

0.00|

0.00|

0.00
0.00|
0.00|

3,322,246,297.62

7,626,685,132.05

287,911,816.52
47,603,440 76
152,069,960.96
0.00

0.00
7,085,352.31
545,212.09)
747,063,950.36|

1,242,279,733.00

0.00

0.00|
2,172,906,481.14
1,033,868,464 .00
0.00|
128,773,668 45|

3,335,548,613.59

4,577,828,346.59

1,387,611.78
0.00}
1,387,611.78|
0.00

4,085,619,354.56
555,200,317 52
4,640,819,672.08
0.00|

0.00

0.00}

0.00|
0.00|
0.00|

4,087,006,966.34

8,664,835,312.93

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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